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Raad, Roel de (R.M.A.J.W.)

Naam van groep contactpersonen:

Equipe-OR--2018-2021

LastEditDate:=20201016 
 

 
 
Verdeling en leden: 
LE 2 

Marjan Glerum 
Harry van der Grinten 
 

RD 2 
 Sander van Vuuren 
 ** vacature ** 
 
NH 1 
 Theo Nijensteen 
 
LB 1 
 Ruud Geelen – wordt tijdelijk waargenomen door Theo Hulsmans 
 
MN 3 
 Bianca Groenhof 
 Fay Vrolijk 
 Reinier Schultink 
 
PA 2 
 Catherine Tunissen 
 Tony Mouw 
 
BV 4 
 Leo Smalt 
 Roel de Raad 
 Maarten Nacinovic 
 Clemy Imandt 
 
AD 1 
 Frans Govers 
 
DH 0 
 
NN 0 
 
ON 0 
 
OB 0 
 
ZWB 0 
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Leden:  

Catherine Tunissen (catherine.tunissen@politieacademie.nl)

catherine.tunissen@politieacademie.nl

Geelen, Ruud (R.G.L.) ruud.geelen@politie.nl

Glerum, Marjan (M.J.) marjan.glerum@politie.nl

Govers, Frans (F.J.) (frans.govers@politie.nl)

frans.govers@politie.nl

Grinten, Harry van der (H.J.M.) harry.van.der.grinten@politie.nl

Groenhof, Bianca (B.T.) bianca.groenhof@politie.nl

Hulsmans, Theo (T.H.) (theo.hulsmans@politie.nl)

theo.hulsmans@politie.nl

Imandt, Clemy (C.W.M.) clemy.imandt@politie.nl

Mouw, Tony (A.C.) tony.mouw@politie.nl

Nacinovic, Maarten (M.M.R.) maarten.nacinovic@politie.nl

Nijensteen, Theo (T.G.M.) theo.nijensteen@politie.nl

Raad, Roel de (R.M.A.J.W.) roel.de.raad@politie.nl

Schultink, Reinier (R.F.K.) reinier.schultink@politie.nl

Smalt, Leo (L.M.) (leo.smalt@politie.nl)

leo.smalt@politie.nl

Vrolijk, Fay (F.) fay.vrolijk@politie.nl

Vuuren, Sander van (S.) sander.van.vuuren@politie.nl


